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Чемпіонат U-19
2016/17 19-й тур, Матч №131

Субота, 08.04.2017, 14:00, "Медик", Моршин. 8°C. Глядачі: 300

«Скала» Стрий

0 : 4

«Динамо» Київ

1 Жиляк Назарій (К)
4 Миронюк Ярослав
77 Лисенко Кирило
2 Векляк Богдан
17 Троянов Олег
33 Кондраков Данііл
69 Некрасов Єгор
7 Козак Олег
10 Кузів Роман
11 Фомін Микита
9 Лукач Михайло

Запасні
55 Гудименко Павло
44 Табачинський Павло
88 Волков Едуард
99 Королевич Ігор
18 Захаров Максим
45 Михайленко Роман
8 Равліковський Любомир-Алан

Тренер
Лутков Олег

12 Кучерук Владислав
17 Кошелєв Руслан
7 Калюжний Іван
16 Миколенко Віталій
4 Дубінчак Владислав (К)
13 Петрусенко Олександр
9 Алєксєєв Владислав
30 Вантух Роман
6 Наумець Владислав
11 Гіо
18 Козиренко Юрій

Запасні
1 Малиш Артем
8 Янаков Деніс
3 Мельник Олександр
14 Білошевський Богдан
10 Куліш Максим
15 Мельничук Максим

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Дубровець Павло
Асистент 1:
Кравченко Юрій
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Кошура Віктор
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 19-й тур, Матч №131
Субота, 08.04.2017, 14:00, "Медик", Моршин. 8°C. Глядачі: 300

«Скала» Стрий 0 : 4 «Динамо» Київ
7 Козак Олег 10'

19' 6 Наумець Владислав

28' 13 Петрусенко Олександр

32' 9 Алєксєєв Владислав

33 Кондраков Данііл 38'

41' 4 Дубінчак Владислав

45' 18 Козиренко Юрій
10 Куліш Максим

49' 30 Вантух Роман

51' 30 Вантух Роман
7 Козак Олег

45 Михайленко Роман 52'

11 Фомін Микита 52'

11 Фомін Микита
99 Королевич Ігор 54'

9 Лукач Михайло
88 Волков Едуард 60'

63' 16 Миколенко Віталій
3 Мельник Олександр

63' 30 Вантух Роман
14 Білошевський Богдан

64' 11 Гіо

67' 10 Куліш Максим
4 Миронюк Ярослав

44 Табачинський Павло 69'

75' 9 Алєксєєв Владислав

10 Кузів Роман
18 Захаров Максим 78'

80' 4 Дубінчак Владислав
15 Мельничук Максим

83' 10 Куліш Максим

90+3' 14 Білошевський Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


